



食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 4年10月 4日 火曜日】 小ブロック

なの花学校給食センター

Table with columns for recipe number, name, food number, name, allergen amount (low/medium/high), and checkboxes for various allergens like wheat, eggs, milk, etc. Rows include items like 'ごはん' and '牛乳'.

















食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 4年10月14日 金曜日】 小ブロック

なの花学校給食センター

Table with columns for food item (料理番号, 料理名, 食品番号, 食品名), allergen quantity (可食量 (g) with sub-columns for low, medium, high, and middle school student), and allergen types (小麦, そば, 生卵, 卵, うずら卵, 乳, ピーナッツ, エビ, カニ, イカ, タコ, 魚, 魚卵, 貝類, 木の実類(ピーナッツ), 果物, 大豆, ごま, 豚肉, 山芋, トマト, 瓜科, さといも, なす, オクラ, もやし, キャベツ, 栗, いんげん豆科, エンドウ, とうもろこし, はちみつ, 鶏肉, ゼラチン, 牛肉). Rows include items like 鯛めし (白), 牛乳, 秋のすまし汁, 豆乳クリームコロッケ, and クラスソース.

























食物アレルギーチェックリスト

献立修正:【令和 4年10月28日 金曜日】 小ブロック

なの花学校給食センター

Table with columns for Recipe No., Recipe Name, Food No., Food Name, and allergen amounts (Low, Medium, High, Middle School Student). It includes a detailed list of ingredients like rice, milk, sweet potatoes, and soy products, with checkboxes for allergen presence.



